

# **HOFFCO ApS**

Amtmandsvej 3  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Lars Hoff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOFFCO ApS

Amtmandsvej 3

3400 Hillerød

Telefonnummer: 26705515

CVR-nr: 31873673

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

Nordstensvej 2

3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at yde regnskabsmæssig assistance til mindre og mellemstore virksomheder i Storkøbenhavn og omegn. Ved mindre private virksomheder samt virksomheder uden revisionspligt, bogfører vi, afstemmer og aflægger regnskabet til godkendelse hos direktionen. Ved revisionspligtige selskaber laver vi bogføring samt afstemninger og diverse arbejds papirer, som fremlægges efter revisors ønske. De overtager hermed sagen og gør regnskabet færdigt.

Som bibeskæftigelse anser vi Hoffco ApS for at være en investeringsvirksomhed. Dvs. der bliver/vil blive investeret for de opsparede midler, hvad enten det er renter, udbytte, aktieindkomst eller etablering af nye virksomheder.

- Hoffco Aps har anparter i to andre danske virksomheder

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 169.424, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>828.975</b>	<b>767.685</b>
Lønninger .....		-331.463	-304.000
Andre personaleomkostninger .....		-37.849	-30.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.412	-31.811
Andre driftsomkostninger .....	2	-177.642	-212.098
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>219.609</b>	<b>189.339</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		119	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		27.522	1.379
Andre finansielle indtægter .....	2		1.775
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-61.295	-41.814
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.533	-3.288
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>169.424</b>	<b>147.391</b>
Skat af årets resultat .....	3	-24.393	-40.461
<b>Årets resultat .....</b>		<b>145.031</b>	<b>106.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		145.031	106.930
<b>I alt .....</b>		<b>145.031</b>	<b>106.930</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.260	50.659
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>35.260</b>	<b>50.659</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		119	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>119</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.379</b>	<b>50.659</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.500	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		151.601	228.600
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		50.000	35.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		5.000	
Andre tilgodehavender .....	6	124.017	112.017
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>330.618</b>	<b>375.617</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		332.311	197.977
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>332.311</b>	<b>197.977</b>
Likvide beholdninger .....		116.921	92.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>792.350</b>	<b>665.598</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>827.729</b>	<b>716.257</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		589.528	444.497
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>714.528</b>	<b>569.497</b>
Gæld til banker .....			1.395
Skyldig selskabsskat .....			52.569
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>53.964</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		729	
Skyldig selskabsskat .....		29.110	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	8	80.706	92.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.656	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.201</b>	<b>92.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.201</b>	<b>146.760</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>827.729</b>	<b>716.257</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

## 2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsmøkostninger	2015 kr.	2014 kr.
Salgsfremmende omkostninger	24.268	40.022
Autodrift	101.105	68.699
Lokaleomkostninger	2.936	11.192
Administrationsomkostninger	49.333	92.185
<b>Andre driftsomkostninger i alt</b>	<b>177.642</b>	<b>212.098</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	29.110	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-4.717	xxxxx
	24.393	xxxxx

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler kr.</b>	<b>Indretning kr.</b>	<b>Leasing kr.</b>
Kostpris primo	92.841	45.365	34.400
Tilgang	-	-	47.014
Afgang	-	45.365	34.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.841</b>	<b>-</b>	<b>47.014</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-59.382	-22.682	-17.200
Årets afskrivning	-33.459	-	-11.753
Tilbageførsel ved afgang	-	22.682	17.200
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-92.841</b>	<b>-</b>	<b>-11.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>35.260</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	-	-
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Nettoopskrivninger primo	-	-
Andel i årets resultat jf. note	-	119
Udloddet udbytte	-	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>-</b>	<b>119</b>

-

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prio IVS, Hillerød	50%	119	119

## 6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	2015 kr.	2014 kr.
Øvrig tilgodehavende	56.017	56.017
Udlån (uden afdrag 2013)	34.000	34.000
Acontoskat	34.000	22.000
		-
<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>124.017</b>	<b>112.017</b>

## 7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-	444.497	-	569.497
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	145.031	-	145.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-</b>	<b>589.528</b>	<b>-</b>	<b>714.528</b>

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig moms	73.514	73.429
Skyldig A-skat og Am-bidrag	6.382	8.211
Skyldig løn	-	11.156
Skyldig Atp	810	-
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>80.706</b>	<b>92.796</b>